
 

 

      

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

 SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA di 1° GRADO 

Via F. Crispi, 25 - 98070 CASTELL’UMBERTO (ME) Tel: 0941 438055  

 C. F. 95008750838 e – mail: meic83800e@istruzione.it pec: meic83800e@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccastellumberto.edu.it 

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023  

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto 

nella seduta del 25/01/2023.  

VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018.   

VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto  relativa alle variazioni sottoindicate. 

  

 N. Movimentazione Importo Descrizione Movimentazione 

13 34670.56 Riaccredito somme per IBAN errato 

14 40.00 Funzionamento Amministrativo didattico, periodo settembre-dicembre 2023 

15 124.46 Attività progettuali "Percorsi orientamento" 

16 1110.00 Rimborso attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità a.a. 2021/2022 

   

CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale  

DECRETA  

di apportare le seguenti VARIAZIONI al programma annuale 2023  

   
ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

03|01 DOTAZIONE ORDINARIA 130,00 0,00 164,46 294,46 

05|05 ALTRE ISTITUZIONI NON 

VINCOLATI 

0,00 0,00 1.110,00 1.110,00 

12|03 ALTRE ENTRATE n.a.c 0,00 19,35 34.670,56 34.689,91 

    35.945,02  

   
SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A|02/1 FUNZIONAMENTO 

AMMINISTRATIVO 

29.987,90 19,36 34.670,56 64.677,82 

A|03/1 DIDATTICA 11.948,98 0,00 1.110,00 13.058,98 

A|03/2 ALUNNI H 1.191,64 0,00 40,00 1.231,64 

A|06/1 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 1.534,47 0,00 124,46 1.658,93 

    35.945,02  

  Data, 31/10/2023  

 Affisso all'ALBO in data 31/10/2023 

                                                                                                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                    

Prof.ssa Maria Miceli  

(Documento firmato in digitale) 

mailto:meic83800e@istruzione.it
mailto:meic83800e@pec.it
http://www.iccastellumberto.edu.it/



		2023-10-31T10:30:55+0100
	MARIA MICELI




